辽农机（鉴）字[2019]7号
辽宁省2019年第三批

省级农机推广鉴定情况的通报
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2019年辽宁省第三批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2019年第三批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息。

                              2019年06月25日

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2019年第三批）

	序号
	产品名称
	企业名称
	备注

	1
	3TGQ-4型田园管理机
	锦州明华农业机械有限公司

	2
	4YZ-3E型自走式玉米收获机
	抚顺鑫兴农业机械有限责任公司

	3
	4YZ-3F型自走式玉米收获机
	抚顺鑫兴农业机械有限责任公司

	4
	2BMZF-4A型免耕施肥播种机
	辽宁实丰机械有限公司

	5
	2BMZF-2A型免耕施肥播种机
	辽宁实丰机械有限公司

	6
	2BQM-2型气吸式免耕精密播种机
	辽宁宁越农机装备有限公司

	7
	2BQM-4型气吸式免耕精密播种机
	辽宁宁越农机装备有限公司

	8
	1ZMN-120H₂D₂V₂型深松灭茬起垄机
	凤城市汇农农机有限公司